
 
COTIZACIÓN

Nº 187

FECHA DE EMISIÓN : 03/03/2023

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA

GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,
BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: - FAX: 
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): VALERIA LOPEZ

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

070330129627 LAPIZ BIC CRISTAL AZUL C/50 4 $189 $756

10296 CROQUERA CARTA INZ 1 $1.790 $1.790

7807265027444 BLOCK PREPICADO OFICIO MATE 7mm PROARTE 2 $1.650 $3.300

3154145347555 SACAPUNTA MAPED SHARKER DOBLE 2 $449 $898

8854556000524 CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER 12 uni 4 $990 $3.960

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$10.704
$0
$2.034
$0

$12.738
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